
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 202/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 324 DEL 09/12/2024

Oggetto: errata  corrige  schemi  domande  di  partecipazione  di  cui  alla  determinazione
dirigenziale n. 309 del 29/11/2024 “selezione pubblica per la copertura di n. 6 posti di
Operatore e n. 1 di Operatore Esperto con contratto a tempo indeterminato a 24 ore
riservata esclusivamente ai lavoratori utilizzati in ASU dal Comune - ai sensi dell’art.
10 della legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1”.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 309 del 29 novembre 2024 ad oggetto: “selezione
pubblica per la copertura di n. 6 posti di Operatore e n. 1 di Operatore Esperto con contratto a
tempo indeterminato a 24 ore riservata esclusivamente ai lavoratori utilizzati in ASU dal Comune -
ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1”;

Riscontrato  che  negli  allegati  B)  e  D)  “schema  domanda  di  partecipazione”  della  suddetta
determinazione è stata erroneamente riportata la dicitura “preso atto che ai sensi dell’articolo ___
dell’Avviso Pubblico pubblicato all’Albo Pretorio il ___/___/____ ogni candidato può richiedere di
partecipare  ad  una  sola  selezione”,  al  posto  della  seguente  “preso  atto  dell’Avviso  Pubblico
pubblicato all’Albo Pretorio il ___/___/____”;

Considerato, quindi, che per conseguenza dell’errore di cui al precedente punto anche gli schemi di
domanda  di  partecipazione  allegati  agli  Avvisi  Pubblici  di  selezione  pubblicati  nella  sezione
Concorsi dell’Albo Pretorio al n. 8185 e n. 8186 del 04 dicembre 2024 riportano la dicitura errata;

Considerato che la dicitura errata “preso atto  che ai sensi dell’articolo ___ dell’Avviso Pubblico
pubblicato all’Albo Pretorio il ___/___/____ogni candidato può richiedere di partecipare ad una
sola selezione” è del tutto estranea al contenuto degli Avvisi Pubblici di selezione pubblicati nella
sezione Concorsi dell’Albo Pretorio al n. 8185 e al n 8186 in data 04 dicembre 2024 in quanto
ognuno di essi si riferisce ad una singola selezione;

Ritenuto, pertanto, per quanto sopra detto, che i partecipanti alle selezioni potranno utilizzare gli
schemi  di  domanda  allegati  ai  suddetti  Avvisi  Pubblici  avendo  cura  di  depennare  -  a  loro
discrezione - dalla dicitura in questione le parole seguenti evidenziate in grassetto “preso atto che
ai sensi dell’articolo ___dell’Avviso Pubblico pubblicato all’Albo Pretorio il  ___/___/____ogni
candidato può richiedere di partecipare ad una sola selezione”;

Dato atto che sia le domande come sopra modificate sia le domande non modificate relativamente
alla  dicitura  in  questione  saranno  considerate  valide  non  costituendo  la  correzione  motivo  di
esclusione di cui all’articolo 3 degli Avvisi Pubblici  pubblicati nella sezione Concorsi dell’Albo
Pretorio al n. 8185 d al n 8186 in data 04 dicembre 2024;



Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l’organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti:
- lo Statuto comunale;
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;
- il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di dare atto che negli allegati B) e D) “schema domanda di partecipazione” della determinazione
dirigenziale n. 309 del 29 novembre 2024 è stata erroneamente riportata la dicitura “preso atto che
ai sensi dell’articolo ___ dell’Avviso Pubblico pubblicato all’Albo Pretorio il ___/___/____ogni
candidato può richiedere di partecipare ad una sola selezione”, al posto della seguente “preso atto
dell’Avviso Pubblico pubblicato all’Albo Pretorio il ___/___/____”;

di  dare  atto che  per  conseguenza  dell’errore  di  cui  al  precedente  punto  anche  gli  schemi  di
domanda  di  partecipazione  allegati  agli  Avvisi  Pubblici  di  selezione  pubblicati  nella  sezione
Concorsi dell’Albo Pretorio al n. 8185 e n. 8186 del 04 dicembre 2024 riportano la suddetta dicitura
errata;

di autorizzare  i  partecipanti  alla  selezioni  di  cui  agli  Avvisi  Pubblici  pubblicati  nella  sezione
Concorsi dell’Albo Pretorio al n. 8185 e n. 8186 del 04 dicembre 2024 ad utilizzare gli schemi di
domanda allegati ai predetti Avvisi avendo cura di depennare dalla dicitura in questione le parole di
seguito evidenziate  in grassetto:  “preso atto  che  ai  sensi  dell’articolo  ___dell’Avviso  Pubblico
pubblicato all’Albo Pretorio il ___/___/____ogni candidato può richiedere di partecipare ad una
sola selezione”;

di  dare  atto che  sia  le  domande  come  sopra  modificate  sia  le  domande  non  modificate
relativamente alla dicitura in questione saranno considerate valide non costituendo la correzione
motivo di esclusione di cui all’articolo 3 degli Avvisi Pubblici di cui ai precedenti punti;

di dare atto che la presente sarà pubblicata all’Albo Pretorio/Determinazioni dirigenziali/Consorsi,
sulla  HOME  PAGE e  sulla  sezione  Amministrazione  Trasparente/Bandi  di  concorso del  sito
istituzionale www.comune.sclafanibagni.pa.it.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 202/2024 reg. 1° settore

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	N. 202/2024 reg. 1° settore
	N. 202/2024 reg. 1° settore

